N{yH и ч и п ал ь ное бюджетн ое обrцеоб разо ваr,ел ьное уч режден ие
Мошковская средtlяrI обшеобразовательная ulкола

Торжоlсского района Тверской области

прикАз
от 31.08.2022г. Nь9б/l_б
О создании школьtIого музея <<Школьная летопись>>

В целях воспитания, обучения, развития и социализации
обучающихся; сохранения и использования в образовательном процессе
объектов наследия; воспитания у обучающихся патриотизма,
гражданственности, бережного отношения к традициям, культуре и истории
своей школы
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать с 01.09.2022г. школьный музей <<Школьная летопись).
2.Назначить руководителем школьного музея <<Школьная летопись) учителя
истории, педагога дополнительного образования Боброву Н.В.
З.Утверлить План работы и <Положение о школьном музее <IIIкольная
летопись)).

!иректор МБОУ Мошковская Л.Г.осипова

;q \*$i}v- lр-\
",!i||:;yy,,,,